Ministerio de Industria y Turismo

03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
04/07/2025
04/07/2025
04/07/2025
21/08/2025
02/09/2025
02/09/2025
02/09/2025
11/09/2025
22/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025

CF13*17*1310
CF13*17*1335
CF13*18*1338
CF01*17*4284
CF01*17*4284*01
CF01*19*4405
CF13*25*1522*00
CF13*21*1443*00
CF13*21*1443*01
CF13*21*1443*02
CF04*11*3033*01
CF13*20*1433
CF01*17*4310
CF01*17*4310*01
CF01*17*4310*01 REV.01
CF01*17*4310*02
CF01*13*4012
CF01*13*4018
CF01*13*4021
CF01*15*4108
CF01*15*4109
CF01*15*4107
CF01*15*4150
CF01*15*4151
CF01*16*4213
CF01*13*4021*01
CF01*13*4021*01 REV. 01
CF04*12*3086
CF01*13*4042
CF01*13*4042*01
CF01*14*4080
CF01*15*4190

SUBARU CORPORATION

SUBARU CORPORATION

SUBARU CORPORATION

ROMANQO, S.R.L.

ROMANGO, S.R.L.

ROMANQO, S.R.L.

ROBERT BOSCH GMBH

INDUSTRIAL CARROCERA ARBUCIENSE, S.A.
INDUSTRIAL CARROCERA ARBUCIENSE, S.A.
INDUSTRIAL CARROCERA ARBUCIENSE, S.A.
REHATRANS I. S.L.

MICROBUSES DE LUJO, S.L.

ACON PIOTR TUROSIENSKI

ACON PIOTR TUROSIENSKI

ACON PIOTR TUROSIENSKI

ACON PIOTR TUROSIENSKI

REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |

.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.

Conjuntos Funcionales 2025 segundo semestre BAJAS

LEVORG STI

WRX STI

SEFHSG3000 FORESTER 2018

ROMANO INDIRECTA

ROMANO INDIRECTA

ROMANO_DIRECTA

F 026 ROO 100 - YARIS

MCV19

MCV19

MCV19

PMR PASAJERO CB—A / PP-A

CB 002 S3 CFO1

GLP LI

GLP LI

GLP LI

GLP LI

PMR PASAJEROS FT — DAHL

PL-M1

ADAPTACION PMR PASAJERO PP/CB-TR

PMR PASAJEROS FTC — DAHL

PMR PASAJEROS MS-VC-DAHL

ADAPTACION PMR PASAJERO MB / CITAN - BS
ADAPTACION PMR PASAJEROS CJ/PE/FS — DAHL
ADAPTACION PMR PASAJERO CJ/PE/FS — LATERAL D
ADAPTACION PMR PASAJERO MB/CVV-BS
ADAPTACION PMR PASAJERO PP/CB-TR
ADAPTACION PMR PASAJERO PP/CB-TR

PMR PASAJERO CB-A/PP-A

PMR PASAJEROS CJ/PB/FD — AMF

PMR PASAJEROS CJ/PB/FD — AMF
ADAPTACION PMR PASAJERO FD — LATERAL D
ADAPTACION PMR PASAJERO TC15 - TRIPOD

SUBARU

SUBARU

SUBARU
GASPOINTCENTER
GASPOINTCENTER
GASPOINTCENTER
BOSCH

INDCAR

INDCAR

INDCAR
REHATRANS
CAR-BUS.NET
ACON

ACON

ACON

ACON

REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS




Ministerio de Industria y Turismo

17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
04/11/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025

CF01*12*3073*01

CF01*12*3073*01 REV. 01

CF04*12*3086*01
CF01*15*4190*01
CF01*17*4283

CF01*13*4042*02
CF01*14*4080*01
CF01*15*4190*02

CF01*15*4190*02 REV. 01

CF01*15*4190*03
CF01*15*4190*04
CF01*19*4404
CF01*19*4398
CF01*19*4398 REV. 01
CF01*19*4423
CF01*13*4042*03
CF01*19*4398*01
CF15*19*2063*00
CF01*20*4441
CF01*14*4050
CF01*14*4050 REV 01
CF01*14*4064
CF01*14*4084
CF01*14*4085
CF01*14*4084 REV. 01
CF01*14*4050*01
CF01*15*4117
CF01*15*4153
CF01*15*4117*01
CF01*14*4050*02

CF01*14*4050*02 REV. 01

CF01*17*4328
CFO1*17*4328 REV. 01
CF01*15*4153*01

REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |
REHATRANS |

.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.
.S.L.

TECNOVE, S.L.

EFAMOAS.L.
EFAMOASS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOASS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOASS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOASS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.

Conjuntos Funcionales 2025 segundo semestre BAJAS

ADAPTACION PMR PASAJERO VC-A
ADAPTACION PMR PASAJERO VC-A

PMR PASAJERO CB-A/PP-A

ADAPTACION PMR PASAJERO TC15 - TRIPOD
PMR PASAJEROS RM-OM-NNV400 — DAHL
PMR PASAJEROS CJ/PB/FD — AMF
ADAPTACION PMR PASAJERO FD — LATERAL D
ADAPTACION PMR PASAJERO TC15-TRIPOD
ADAPTACION PMR PASAJERO TC15-TRIPOD
ADAPTACION PMR PASAJERO TC15 - TRIPOD
ADAPTACION PMR PASAJERO TC15 - TRIPOD
ADAPTACION PMR PASAJERO PR-CB-OC — TRIPOD
ADAPTACION PMR PASAJERO FC — AMF
ADAPTACION PMR PASAJERO FC — AMF
ADAPTACION PMR PASAJERO VC — BIERMAN
PMR PASAJEROS CJ/PB/FD — AMF
ADAPTACION PMR PASAJERO FC — AMF
VW3880

ACC-K

PMR1

PMR1

PMR2

PMR3

PMR4

PMR3

PMR1

PMR12

PMR15

PMR12

PMR1

PMR1

PMR22

PMR22

PMR15

REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
REHATRANS
TECNOVE
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA




Ministerio de Industria y Turismo

17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025
17/12/2025

CF01*18*4367
CF01*18*4367 REV. 01
CF01*19*4401
CF01*19*4401 REV. 01
CF01*15*4117*02
CF01*19*4401*01
CF01*17*4328*01
CF01*15*4153*02

CF01*19*4401*01 REV.
CF01*19*4401*01 REV.
CF01*19*4401*01 REV.
CF01*19*4401*01 REV.

CF01*19*4401 REV. 05
CF01*19*4401*02
CF01*23*4505
CF01*19*4401*03
CF01*18*4367 REV. 02

CF01*19*4401*03 REV.

CF01*17*4328*02
CF01*19*4401*04

01
02
03
04

01

EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.
EFAMOAS.L.

SRWD-PST-EFO1
SRWD-PST-EFO1
RBM-RBC-EF04
RBM-RBC-EF04
PMR12
RBM-RBC-EF04
PMR22

PMR15
RBM-RBC-EF04
RBM-RBC-EF04
RBM-RBC-EF04
RBM-RBC-EF04
RBM-RBC-EF04
RBM-RBC-EF04
RT-PB7-EF09
RBM-RBC-EF04
SRWD-PST-EFO1
RBM-RBC-EF04
PMR22
RBM-RBC-EF04

Conjuntos Funcionales 2025 segundo semestre BAJAS

EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA
EFAMOA




