

F. Resolución	Nº Homologación	Fabricante	Tipo	Marcas
03/07/2025	CF13*17*1310	SUBARU CORPORATION	LEVORG STI	SUBARU
03/07/2025	CF13*17*1335	SUBARU CORPORATION	WRX STI	SUBARU
03/07/2025	CF13*18*1338	SUBARU CORPORATION	SEFHSG3000 FORESTER 2018	SUBARU
04/07/2025	CF01*17*4284	ROMANO, S.R.L.	ROMANO INDIRECTA	GASPOINTCENTER
04/07/2025	CF01*17*4284*01	ROMANO, S.R.L.	ROMANO INDIRECTA	GASPOINTCENTER
04/07/2025	CF01*19*4405	ROMANO, S.R.L.	ROMANO_DIRECTA	GASPOINTCENTER
21/08/2025	CF13*25*1522*00	ROBERT BOSCH GMBH	F 026 R00 100 – YARIS	BOSCH
02/09/2025	CF13*21*1443*00	INDUSTRIAL CARROCERA ARBUCIENSE, S.A.	MCV19	INDCAR
02/09/2025	CF13*21*1443*01	INDUSTRIAL CARROCERA ARBUCIENSE, S.A.	MCV19	INDCAR
02/09/2025	CF13*21*1443*02	INDUSTRIAL CARROCERA ARBUCIENSE, S.A.	MCV19	INDCAR
11/09/2025	CF04*11*3033*01	REHATRANS I. S.L.	PMR PASAJERO CB – A / PP– A	REHATRANS
22/09/2025	CF13*20*1433	MICROBUSES DE LUJO, S.L.	CB 002 S3 CF01	CAR-BUS.NET
29/09/2025	CF01*17*4310	ACON PIOTR TUROSIENSKI	GLP I.I.	ACON
29/09/2025	CF01*17*4310*01	ACON PIOTR TUROSIENSKI	GLP I.I.	ACON
29/09/2025	CF01*17*4310*01 REV.01	ACON PIOTR TUROSIENSKI	GLP I.I.	ACON
29/09/2025	CF01*17*4310*02	ACON PIOTR TUROSIENSKI	GLP I.I.	ACON
17/10/2025	CF01*13*4012	REHATRANS I. S.L.	PMR PASAJEROS FT – DAHL	REHATRANS
17/10/2025	CF01*13*4018	REHATRANS I. S.L.	PL – M1	REHATRANS
17/10/2025	CF01*13*4021	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO PP/CB-TR	REHATRANS
17/10/2025	CF01*15*4108	REHATRANS I. S.L.	PMR PASAJEROS FTC – DAHL	REHATRANS
17/10/2025	CF01*15*4109	REHATRANS I. S.L.	PMR PASAJEROS MS-VC–DAHL	REHATRANS
17/10/2025	CF01*15*4107	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO MB / CITAN – BS	REHATRANS
17/10/2025	CF01*15*4150	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJEROS CJ/PE/FS – DAHL	REHATRANS
17/10/2025	CF01*15*4151	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO CJ/PE/FS – LATERAL D	REHATRANS
17/10/2025	CF01*16*4213	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO MB/CVV-BS	REHATRANS
17/10/2025	CF01*13*4021*01	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO PP/CB-TR	REHATRANS
17/10/2025	CF01*13*4021*01 REV. 01	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO PP/CB-TR	REHATRANS
17/10/2025	CF04*12*3086	REHATRANS I. S.L.	PMR PASAJERO CB-A/PP-A	REHATRANS
17/10/2025	CF01*13*4042	REHATRANS I. S.L.	PMR PASAJEROS CJ/PB/FD – AMF	REHATRANS
17/10/2025	CF01*13*4042*01	REHATRANS I. S.L.	PMR PASAJEROS CJ/PB/FD – AMF	REHATRANS
17/10/2025	CF01*14*4080	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO FD – LATERAL D	REHATRANS
17/10/2025	CF01*15*4190	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO TC15 - TRIPOD	REHATRANS

17/10/2025	CF01*12*3073*01	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO VC-A	REHATRANS
17/10/2025	CF01*12*3073*01 REV. 01	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO VC-A	REHATRANS
17/10/2025	CF04*12*3086*01	REHATRANS I. S.L.	PMR PASAJERO CB-A/PP-A	REHATRANS
17/10/2025	CF01*15*4190*01	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO TC15 - TRIPOD	REHATRANS
17/10/2025	CF01*17*4283	REHATRANS I. S.L.	PMR PASAJEROS RM-OM-NNV400 – DAHL	REHATRANS
17/10/2025	CF01*13*4042*02	REHATRANS I. S.L.	PMR PASAJEROS CJ/PB/FD – AMF	REHATRANS
17/10/2025	CF01*14*4080*01	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO FD – LATERAL D	REHATRANS
17/10/2025	CF01*15*4190*02	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO TC15-TRIPOD	REHATRANS
17/10/2025	CF01*15*4190*02 REV. 01	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO TC15-TRIPOD	REHATRANS
17/10/2025	CF01*15*4190*03	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO TC15 - TRIPOD	REHATRANS
17/10/2025	CF01*15*4190*04	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO TC15 - TRIPOD	REHATRANS
17/10/2025	CF01*19*4404	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO PR-CB-OC – TRIPOD	REHATRANS
17/10/2025	CF01*19*4398	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO FC – AMF	REHATRANS
17/10/2025	CF01*19*4398 REV. 01	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO FC – AMF	REHATRANS
17/10/2025	CF01*19*4423	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO VC – BIERMAN	REHATRANS
17/10/2025	CF01*13*4042*03	REHATRANS I. S.L.	PMR PASAJEROS CJ/PB/FD – AMF	REHATRANS
17/10/2025	CF01*19*4398*01	REHATRANS I. S.L.	ADAPTACIÓN PMR PASAJERO FC – AMF	REHATRANS
04/11/2025	CF15*19*2063*00	TECNOVE, S.L.	VW3880	TECNOVE
17/12/2025	CF01*20*4441	EFAMOA S.L.	ACC-K	EFAMOA
17/12/2025	CF01*14*4050	EFAMOA S.L.	PMR1	EFAMOA
17/12/2025	CF01*14*4050 REV 01	EFAMOA S.L.	PMR1	EFAMOA
17/12/2025	CF01*14*4064	EFAMOA S.L.	PMR2	EFAMOA
17/12/2025	CF01*14*4084	EFAMOA S.L.	PMR3	EFAMOA
17/12/2025	CF01*14*4085	EFAMOA S.L.	PMR4	EFAMOA
17/12/2025	CF01*14*4084 REV. 01	EFAMOA S.L.	PMR3	EFAMOA
17/12/2025	CF01*14*4050*01	EFAMOA S.L.	PMR1	EFAMOA
17/12/2025	CF01*15*4117	EFAMOA S.L.	PMR12	EFAMOA
17/12/2025	CF01*15*4153	EFAMOA S.L.	PMR15	EFAMOA
17/12/2025	CF01*15*4117*01	EFAMOA S.L.	PMR12	EFAMOA
17/12/2025	CF01*14*4050*02	EFAMOA S.L.	PMR1	EFAMOA
17/12/2025	CF01*14*4050*02 REV. 01	EFAMOA S.L.	PMR1	EFAMOA
17/12/2025	CF01*17*4328	EFAMOA S.L.	PMR22	EFAMOA
17/12/2025	CF01*17*4328 REV. 01	EFAMOA S.L.	PMR22	EFAMOA
17/12/2025	CF01*15*4153*01	EFAMOA S.L.	PMR15	EFAMOA

17/12/2025	CF01*18*4367	EFAMOA S.L.	SRWD-PST-EF01	EFAMOA
17/12/2025	CF01*18*4367 REV. 01	EFAMOA S.L.	SRWD-PST-EF01	EFAMOA
17/12/2025	CF01*19*4401	EFAMOA S.L.	RBM-RBC-EF04	EFAMOA
17/12/2025	CF01*19*4401 REV. 01	EFAMOA S.L.	RBM-RBC-EF04	EFAMOA
17/12/2025	CF01*15*4117*02	EFAMOA S.L.	PMR12	EFAMOA
17/12/2025	CF01*19*4401*01	EFAMOA S.L.	RBM-RBC-EF04	EFAMOA
17/12/2025	CF01*17*4328*01	EFAMOA S.L.	PMR22	EFAMOA
17/12/2025	CF01*15*4153*02	EFAMOA S.L.	PMR15	EFAMOA
17/12/2025	CF01*19*4401*01 REV. 01	EFAMOA S.L.	RBM-RBC-EF04	EFAMOA
17/12/2025	CF01*19*4401*01 REV. 02	EFAMOA S.L.	RBM-RBC-EF04	EFAMOA
17/12/2025	CF01*19*4401*01 REV. 03	EFAMOA S.L.	RBM-RBC-EF04	EFAMOA
17/12/2025	CF01*19*4401*01 REV. 04	EFAMOA S.L.	RBM-RBC-EF04	EFAMOA
17/12/2025	CF01*19*4401 REV. 05	EFAMOA S.L.	RBM-RBC-EF04	EFAMOA
17/12/2025	CF01*19*4401*02	EFAMOA S.L.	RBM-RBC-EF04	EFAMOA
17/12/2025	CF01*23*4505	EFAMOA S.L.	RT-PB7-EF09	EFAMOA
17/12/2025	CF01*19*4401*03	EFAMOA S.L.	RBM-RBC-EF04	EFAMOA
17/12/2025	CF01*18*4367 REV. 02	EFAMOA S.L.	SRWD-PST-EF01	EFAMOA
17/12/2025	CF01*19*4401*03 REV. 01	EFAMOA S.L.	RBM-RBC-EF04	EFAMOA
17/12/2025	CF01*17*4328*02	EFAMOA S.L.	PMR22	EFAMOA
17/12/2025	CF01*19*4401*04	EFAMOA S.L.	RBM-RBC-EF04	EFAMOA